
Uchwała Nr XLII/1214/09 
    Rady Miasta Gdańska 
z dnia 26 listopada 2009 roku 

 
zmieniająca Uchwałę nr III/51/2002 z dnia 05 grudnia 2002 roku w sprawie wstrzymania 
likwidacji Przedsiębiorstwa Gospodarki Mieszkaniowej Gdańsk Śródmieście Zakład 
Budżetowy w likwidacji w Gdańsku, Przedsiębiorstwa Gospodarki Mieszkaniowej  Gdańsk – 
Oliwa Zakład Budżetowy w likwidacji w Gdańsku,  Przedsiębiorstwa Gospodarki 
Mieszkaniowej Gdańsk – Wrzeszcz Zakład Budżetowy w likwidacji w Gdańsku,   
Przedsiębiorstwa Gospodarki Mieszkaniowej  – Gdańsk Nowy Port Zakład Budżetowy w 
likwidacji w Gdańsku oraz połączenia tych zakładów budżetowych i Zakładu Budżetowego 
Zarząd Nieruchomości Komunalnych w Gdańsku w jeden zakład budżetowy pod nazwą 
„Gdański Zarząd Nieruchomości Komunalnych”. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; zm.: 
Dz.U. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153; poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; 
z 2004 r., Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005r., Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz.1457; z 2006r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz.1337; z 2007r. Nr 
48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173 poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009r. Nr 52, poz. 420)  

 
 

uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

W Uchwale nr III/51/2002 z dnia 05 grudnia 2002 roku w sprawie wstrzymania likwidacji 
Przedsiębiorstwa Gospodarki Mieszkaniowej Gdańsk Śródmieście Zakład Budżetowy w likwidacji 
w Gdańsku, Przedsiębiorstwa Gospodarki Mieszkaniowej Gdańsk – Oliwa Zakład Budżetowy  
w likwidacji w Gdańsku, Przedsiębiorstwa Gospodarki Mieszkaniowej Gdańsk – Wrzeszcz Zakład 
Budżetowy w likwidacji w Gdańsku, Przedsiębiorstwa Gospodarki Mieszkaniowej – Gdańsk Nowy 
Port Zakład Budżetowy w likwidacji w Gdańsku oraz połączenia tych zakładów budżetowych  
i Zakładu Budżetowego Zarząd Nieruchomości Komunalnych w Gdańsku w jeden zakład 
budżetowy pod nazwą „Gdański Zarząd Nieruchomości Komunalnych” zmienionej uchwałami:  
Nr XLVII/1635/06 Rady Miasta Gdańska z 26 stycznia 2006 r., Nr V/47/2006 Rady Miasta Gdańska 
z 21 grudnia 2006r., oraz Nr X/208/2007 Rady Miasta Gdańska z dnia 31 maja 2007r., wprowadza 
się następujące zmiany: 
 
§ 7 ust. 3 załącznika nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie: „ Struktura organizacyjna zakładu 
zostanie określona w regulaminie zakładu, który zatwierdza dyrektor zakładu.” 
 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gdańska. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.  
 

 
 

    Przewodniczący 
Rady Miasta Gdańska 
 
 
   Bogdan Oleszek 

 


